
V ZEMI 
MOCNÉHO 

KRÁLE
Napínavý příběh ze současnosti 
i vybájené minulosti odhaluje dě-
tem svět šachu a učí je logickému 
uvažování. Strhující dílo, na němž 
se podílela Judit Polgárová, nej-
slavnější šachistka světa, líčí šachy 
jako dobrodružnou hru, ve které 
nic, stejně jako v životě, není čer-
nobílé.

Jednoho letního odpoledne je Alma se svý-
mi kamarády unesena do říše temného 
vládce, který je opředen tajemstvím, stejně 
jako jeho záhadný hrad. Je možné, že vlád-
ne už přes pět set let? A co myslí tím, když 
říká, že šachy jsou jako život? 
Jisté je jen jedno: aby se děti mohly vrátit 
domů, musí sestavit armádu a vládci se 
postavit.
Jak může Alma vyhrát nejdůležitější par-
tii svého života a zachránit tak sebe i své 
přátele?

JAK MŮŽETE KNIHU KOUPIT: 
Maloobchodní cena knihy je Kč 249 Kč, ale všem členům ŠSČR nabízíme níže uvedené 
slevy při odkupu daného množství.

0 - 399 ks 30 % 400 - 699 ks 35 % 700 - 999 ks 40 % 1000 - 1 500 ks 49 %

Případné objednávky posílejte na e-mail hana.mackova@albatrosmedia.cz s uvedením 
jména objednávajícího a kontaktních údajů (e-mailové adresy a telefonního čísla). 

mailto:hana.mackova@albatrosmedia.cz 

